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RESULTADO COMPLETO 3@

PARQUE RADIAL DE DEODORO - RIO DE JANEIRO/RJ

* kK kK

ELITE MASCULINO

22/08/2021

* ok Kk kK

Categ Nome

BATERIA

Cidade

Tot Dif

Coloc No.
1 29 ELIM
2 24 ELIM
3 26 ELIM
4 25 ELIM
5 28 ELIM
6 42 ELIM
7 44 ELIM
8 46 ELIM
9 22 ELIM
10 45 ELIM
11 23 ELIM
12 43 ELIM
13 47 ELIM

* Kk Kk kK

MAICKE RENé MONTEIRO PEREIRA
EDSON ANTONIO PONCIANO
FELIPE MARQUES

FAGNER BATISTA PAES

JOSé RONALDO DA SILVA
MAURICIO BIELINSKI KNAPP
REGINALDO C.

ADRIANO DONIZETI RIBEIRO

REGINALDO RODRIGUES DA SILVA L

DANIEL DE AMORIM GOMES
PAULO CESAR DOS SANTOS TROVao
VINICIUS DA CRUZ MARTINS

SUB-23 MASCULINQ ****x*

Categ Nome

RODOLPHO DA SILVA
RONY PETERSON DE OLIVEIRA GRAN

ERT CYCLING TEAM
ERT CYCLING TEAM
ERT CYCLING TEAM
UCRJ-TURIM
UCRJ-TURIM

ERT CYCLING TEAM
UCRJ-TURIM
EQUIPE VEZZO
VEZZO CASPER
VEZZO GASPER
VEZZO CASPER
AVULSO
VEZZO/CASPER

SPORT /
TEAM
TEAM
TEAM

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
JUIZ DE FORA
RIO DE JANEIRO
NOVA IGUACU
RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
RIO DE JANERIO
RIO DE JANEIRO

Cidade

FRRPRRPRRRRPRRRPRR R

Tempo

Tot Dif

19 63.27
18 59.94
16 53.28
7 23.31

JO&0 PEDRO DE ABREU VIEIRA
FA&BIO VERAS FARINATTI

RICHARD DE OLIVEIRA NEGREIROS
ROGER PEREIRA GON¢ALVES FLOR

SUB-30 MASCULINO *****

ESPA¢O BIKE
RIDE CLUB

UCRJ-TURIM
TARGA TEAM

ITATIAIA
RIO DE JANEIRO

Sa0 FRANCISCO D

Cidade

VoltaDist

Tot Dif

Coloc No
1 18 S23M
2 15 S23M
3 19 S23M
4 16 S23M

* Kk Kk Kk k

Coloc No
1 654 s30M
2 656 S30M
3 657 S30M
4 651 S30M
5 605 S30M
6 652 sS30M
7 659 S30M
8 658 S30M
9 660 sS30M
0

=

**x*x**x MASTER Al

GABRIEL SOARES

JOALISON DA SILVA DOS SANTOS

JULIO CESAR SCROBATZ

ALAN ROSA FERREIRA LAUTERJUNG
CATIO DIEGO OLIVEIRA DE SOUZA

ALEXSANDRO ALMEIDA

NAOKI MATSUTANI

LUIS CARLOS CANDIDO JUNIOR

WAGNER SOARES DO ESPIRITO SANT

DENNER NASCIMENTO DA SILVA

30 A 34 ANOS MASCULINQO ****xx*

RGV BIKE
RIDE CLUB

RGV BIKE

S2 RIO DE JANEIRO
ESPACO BIKE

ELITE BIKE RIO

TARGA TEAM
P2A

P&dgina 1

RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
BARRA MANSA
RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
BARRA MANSA
RIO DE JANEIRO
MESQUITA

RIO DE JANEIRO
MACAé

I = T = W SRS S SRS
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RESULTADO COMPLETO 3@ BATERIA

Coloc No Categ Nome Equipe Cidade VoltaDist Tempo Tot Dif
1 143 S35M RAUL OLEGARIO FRANCO TARGA TEAM RIO DE JANETIRO 16 53.28 1:25:29
2 147 S35M VALDIR FERREIRA JUNIOR TARGA TEAM RIO DE JANEIRO 16 53.28 1:25:36 0:08
3 141 S35M PATRICK DE AZEREDO MIRANDA TARGA TEAM CAMPOS DOS GOYT 16 53.28 1:25:42 0:13
4 179 S35M JEFFERSON REZENDE DOS SANTOS S FS TEAM (TRIATLHON) RIO DE JANETIRO 16 53.28 1:25:46 0:18
5 139 S35M JONATAS MOREIRA DE LUCENA ELTITE BIKE RIO NILOPOLIS 16 53.28 1:25:53 0:24
6 142 S35M RAFAEL DE SOUZA CHICHIERCHIO ELTITE BIKE RIO RIO DE JANETIRO 15 49.95 1:26:21
7 140 S35M MARCOS SUEL SILVA LIMA INDEPENDENTE RIO DE JANETIRO 14 46.62 1:27:18
8 146 S35M RODSON DE ASSIS FERNANDES MESQUITA 13 43.29 1:29:18
9 138 S35M GABRIEL BARBOSA BOTELHO DE SOU ELITE BIKE RIO RIO DE JANETIRO 13 43.29 1:30:01
10 178 S35M FABRICIO DE SOUSA CARVALHO BOR TEAM AKVA RIO DE JANETIRO 9 29.97 56:42
11 135 S35M ALEXANDRE TUFI QUINTAO MIANA LEOPOLDINA 8 26.64 43:52
*Fxx*x*x MASTER A2 35 A 39 ANOS MASCULINQO ****x*
Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade VoltaDist Tempo Tot Dif
1 214 s40M DANILO ROCHA DA SILVA TARGA TEAM MACAé 17 56.61 1:25:17
2 239 S40M PEDRO HENRIQUE IUNES DUBEM TEAM RIO DE JANETIRO 17 56.61 1:25:18 0:01
3 220 S40M FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS J ELITE BIKE RIO TEREOPOLTS 17 56.61 1:25:18 0:02
4 222 S40M GUSTAVO SLAIB CRUZ PEREIRA ELTITE BIKE RIO RIO DE JANEIRO 17 56.61 1:25:20 0:04
5 211 S40M ADALBERTO NASCIMENTO BARRETO TARGA TEAM 5S40 FRANCISCO D 17 56.61 1:28:36 3:19
6 232 S40M PEDRO PAULO BARBOSA ELTITE BIKE RIO NITEROI 17 56.61 1:28:37 3:20
7 234 S40M URWALEI FONESI DE OLIVEIRA TARGA TEAM RIO DE JANEIRO 17 56.61 1:28:43 3:27
8 228 S40M MARCELO AUGUSTO VALIERI ELTITE BIKE RIO RIO DE JANETIRO 17 56.61 1:28:43 3:27
9 213 S40M CARLOS EDUARDO RODRIGUES VIEIR TARGA TEAM RESENDE 17 56.61 1:28:46 3:30
10 218 S40M EVERTON DO PRADO SILVA TARGA TEAM QUATIS 17 56.61 1:28:47 3:31
11 227 S40M JULIO DA SILVA SANTIAGO ELTITE BIKE RIO RIO DE JANERIO 17 56.61 1:29:44 4:27
12 224 sS40M JOAO BAPTISTA LOPES JUNIOR NEW BIKE MACAé MACAé 17 56.61 1:30:30 5:13
13 219 S40M FABIANO DIAS CAMPOS DUBEM TEAM RIO DE JANEIRO 17 56.61 1:30:37 5:20
14 223 S40M IGOR FIGUEIREDO ALVES TEIXEIRA DUBEM TEAM RIO DE JANEIRO 17 56.61 1:33:05 7:49
15 233 S40M THIAGO RODRIGUES CARNEIRO LOPE DUBEM TEAM RIO DE JANEIRO 16 53.28 1:26:00
16 212 S40M ANDRé HENRIQUE WALSH TARGA TEAM RIO DE JANEIRO 15 49.95 1:26:45
17 216 S40M DOUGLAS GIELO QUINELLATO RIDE CLUB RIO DE JANEIRO 15 49.95 1:28:49
18 230 S40M MARCUS VINICIUS SOUZA RIBEIRO LUCIA ARANHA Sa0 J0a0 DA BAR 15 49.95 1:30:35
19 225 S40M J0Oa0 CARLOS BARRETO FRANcGA ELTITE BIKE RIO 580 J0a0 DA BAR 10 33.30 54:48
20 229 S40M MARCIO LUIZ CORREIA SA TARGA TEAM RIO DE JANEIRO 6 19.98 31:50
21 217 S40M EDUARDO GUIMARAES DOS REIS TARGA TEAM CARDOSO MOREIRA 2 6.66 11:33
22 221 S40M FREDERICO LARA DOS SANTOS ESPA¢cO BIKE BARRA MANSA (RJ 2 6.66 11:33
**xx** MASTER B1 - 40 A 44 ANOS MASCULINQ ****x*
Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade VoltaDist Tempo Tot Dif
1 340 S45M KLENILSON GUEDES DA NOBREGA DUBEM TEAM RIO DE JANEIRO 15 49.95 1:14:48
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RESULTADO COMPLETO 3@

BATERIA

2 345 S45M VINiCIUS MENDES Sé& TARGA TEAM Sa0 FRANCISCO D 15 49.95 1:14:48 0:01
3 336 S45M HUDSON LUIDGI LEITE SANTOS ELITE BIKE RIO PARA DE MINAS 15 49.95 1:14:54 0:07
4 341 S45M LEANDRO LACERDA ANTONIO TARGA TEAM VALENGA 16 53.28 1:21:38 6:51
5 329 S45M FABIANO DOS SANTOS MOTA TARGA TEAM RIO DE JANEIRO 16 53.28 1:21:39 6:51
6 334 S45M GLAUCIO PENIDO MACIEL DUBEM TEAM RIO DE JANEIRO 16 53.28 1:21:39 6:52
7 321 S45M ANDRé LUIZ DA SILVA SANTOS ELITE BIKE RIO QUEIMADOS 16 53.28 1:21:43 6:56
8 332 S45M FABIELE DOS SANTOS MOTA DUBEM TEAM Sa0 FRANCISCO D 16 53.28 1:23:33 8:46
9 349 S45M IAN STEVAUX SPORT VELO BARRA MANSA 16 53.28 1:24:30 9:42
10 326 S45M ELIMAR GONGALVES MACIEIRA DUBEM TEAM RIO DE JANEIRO 16 53.28 1:24:37 9:49
11 339 S45M JOSé ALVES DA SILVA ELITE BIKE RIO JACAREPAGUA 16 53.28 1:25:28 10:41
12 328 S45M ERICO LUCIO RODRIGUES DA SILVA DUBEM TEAM RIO DE JANEIRO 16 53.28 1:25:33 10:45
13 342 S45M NUNO DO NASCIMENTO LOPES RIDE CLUB RIO DE JANEIRO 16 53.28 1:26:56 12:09
14 327 S45M ERALDO FIGUEIRA DA SILVA JUNIO NEW BIKE MACAé 16 53.28 1:36:25 21:38
15 346 S45M WESLEY DOS SANTOS CARRIELO TARGA TEAM Sa0 FRANCISCO D 15 49.95 1:22:36
16 347 S45M FABRICIO DE OLIVEIRA GARCIA GO TARGA TEAM RIO DE JANEIRO 15 49.95 1:25:13
17 311 S45M ADILSON DA MATA ARRUDA MARICA-RJ MARIC& 14 46.62 1:18:10
18 359 S45M SULLIVAN SCOTTI AMARILDO TEAM RIO DE JANEIRO 14 46.62 1:18:57
19 333 S45M FABIO SOUZA DE ARAUJO ELITE BIKE RIO RIO DE JANEIRO 14 46.62 1:21:14
20 324 s45M EDUARDO MARTINS DE FREITAS NEW BIKE MACAE 14 46.62 1:21:14
21 344 sS45M RODRIGO DE ABREU ROCHA TARGA TEAM Sao Joao DA BAR 13 43.29 1:15:12
22 322 S45M ARTHUR NUNES DE CARVALHO TARGA TEAM RIO DE JANEIRO 13 43.29 1:18:12
23 338 S45M JOSé ADALBERTO FRANGA JUNIOR DUBEM TEAM RIO DE JANEIRO 11 36.63 57:22
24 323 sS45M EDILSON SILVA ANTUNES DILSINHO TEAM GALV&AO RIO DE JANEIRO 11 36.63 1:03:32
25 335 S45M GUILHERME CAPOLETTI NEHEMY AMARILDO TEAM Sao PAULO 10 33.30 1:10:01
26 357 s45M MARCUS VINICIUS DE CARVALHO FI UCRJ-TURIM NOVA IGUA¢U 7 23.31 39:57
27 358 S45M RODRIGO DIRANI PAULINIA RACING TEAM CAMPINAS 6 19.98 31:34
28 309 s45M MARCO ANTONIO FERREIRA DE FREI DUBEM TEAM RIO DE JANEIRO 6 19.98 32:31
29 319 s45M ANDRE GOMES DE MOURA ELITE BIKE RIO RIO DE JANEIRO 6 19.98 32:56
30 343 sS45M PATRICIO PEREIRA MADURO TARGA TEAM RESENDE 3 9.99 15:44
OBS: AS TRES PRIMEIRAS COLOCACOES TEM UMA VOLTA A MENOS, JA QUE ESTAVAM EM FULGA E TIVERAM SINAL DO SINO, O PELOTAO

QUE ESTAVA ATRAS COM MAIS DE 2 MINUTOS NAO RESPEITOU E SE MISTURARAM COM OUTRA CATEGORIA E HOUVE UMA ACAO DA
ARBITRAGEM, POR QUESTAO DE SEGURANCA NA SEPARACAO DOS PELOTOES, HOUVE A NECESSIDADE DE FAZER MAIS UMA VOLTA.

O COMUNICADO OFICIAL DA COMISSAO DE COMISSARIOS ENCONTRASSE DISPONIVEL NO SITE FECIERJ EM NOTICIAS REFERENTE AO
EVENTO.

*x%x*x*x MASTER B2 45 A 49 ANOS MASCULINO *****

Coloc No Categ Nome Equipe Cidade VoltaDist Tempo Tot Dif
1 541 S50M GUSTAVO TEIXEIRA HELENO ELTTE BIKE RIO RIO DE JANERIO 15 49.95 1:20:36
2 535 S50M ANDRE LUIS NOVAES CANDIDO TARGA TEAM JUIz DE FORA 15 49.95 1:20:37 0:01
3 537 S50M ARMANDO PIRES NETO IBS RIO DE JANEIRO 15 49.95 1:20:37 0:01
4 540 S50M GLEIBER REZENDE JUNIOR DUBEM RIO DE JANEIRO 15 49.95 1:20:51 0:15
5 539 S50M ERIC FERREIRA MACHADO FRANCA LUCIA ARANHA SAO JOAO DA BAR 15 49.95 1:22:16 1:40
6 552 S50M MARCOS COUTINHO LADISLAU OUTSPORTS ASSESSORIA CAMPOS DOS GOYT 15 49.95 1:22:16 1:40
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

544
545
511
542
536
543
549
529
550
533
548
534

S50M
S50M
S50M
S50M
S50M
S50M
S50M
S50M
S50M
S50M
S50M
S50M

MARCIO HIRSZBERG

MIGUEL DIECKMANN

WARNEY LUIS FERNANDES

LEANDRO MAGNO BARROSO FALCAaO
ANTONIO ELIAS DE MOURA JUNIOR
MARCELO GODOY

MARCIO HENRIQUE PONCE BRAZAO
ALEXANDER MACENA DA SILVA
EMERSON BRUNO MENDES SOARES
ALEXANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA
ALEXANDRE PASSOS DA SILVA
ANDERSON PEREIRA DE VASCONCELL

RESULTADO COMPLETO 3@
BLC

OCE

DUBEM TEAM

ELITE BIKE RIO
RIDE CLUBE

ELITE BIKE RIO
ELITE BIKE RIO
PANTERA BIKE SHOP
DUBEM TEAM

TEAM GALVao

WT

TARGA TEAM
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BATERIA
RIO DE JANEIRO
RIO

RIO DE JANEIRO
CAMPOS DOS GOYT
RIO DE JANEIRO
RJ

RIO DE JANEIRO
ITAPERUNA

RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
VALENCA

15
15
15
15
14
14
13
13
13
13
13
10

49.
49.
49.
49.
46.
46.
43.
43.
43.
43.
43.
33.

95
95
95
95
62
62
29
29
29
29
29
30

PR R RPRRPRRRRR R

122
: 24
: 24
:26:
:30:
:32:
:21:
122
:23:
124
27
54:

54
04

: 07

51
38
47
43
50
53
04
54
10

o W W N

:18
:28
: 31
:16



